
Diário Oficial
Poderes
Executivo
e
Legislativo

Conceição do Pará - MG Administração: 2021 - 2024 Página: 1

Rua Sinfrônio Leite, 258, Conceição do Pará – MG, CEP 35668-000 | (37) 3276-1110
Edição 2265 | 24 de dezembro de 2024 | www.conceicaodopara.mg.gov.br

A Prefeitura Municipal de Conceição do Pará, MG, atesta a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.conceicaodopara.mg.gov.br

EXECUTIVO

Compras,
licitações e
pregões

PUBLICAÇÃO Nº #1/2265, 24 DE
DEZEMBRO DE 2024
R A T I F I C A Ç Ã O  E
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA
DE  LICITAÇÃO:  Considerando
que o presente processo está de
acordo com a legislação própria,
com fundamento no artigo 72, c/c
74, III da Lei Federal 14.133 de
01 de abril de 2021, RATIFICO E
HOMOLOGO  a  dispensa  de

licitação nº 56/2024, processo nº
108/2024, em favor de MATEUS
LACERDA  DE  ANDRADE-
CPF:099.389.576-06,  para  a
contratação  de  serviços  na
produção  de  vídeo  institucional
com duração de 3-5 minutos,  a
fim  de  publicidade  das  obras
realizadas  pela  gestão  atual  do
Município  de  Conceição  do
Pará/MG.  VALOR  TOTAL  –
R$2.950,00 (dois mil, novecentos
e cinquenta reais). Proceda-se a
publicação,  nos  termos  da  Lei.
Conceição  do  Pará ,  20  de

d e z e m b r o  d e  2 0 2 4 .  J o s é
Cassimiro  Rodrigues  Prefeito
Municipal

EXECUTIVO | Compras, licitações e pregões
Edição 2265 | Nº#1/2265 | Pub. ID: #5296 de

24/12/24
Publicado por | UID #

www.conceicaodopara.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº #2/2265, 24 DE
DEZEMBRO DE 2024
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CONCEIÇÃO  DO  PARÁ/MG
extrato do 1º aditivo ao processo
101/2024,  f irmado  entre  o
Município de Conceição do Pará
e  a  Rangap  Distribuidora  de

Alimentos Ltda- Obj: Contratação
de empresa para fornecimento de
cestas  natalinas  destinadas  à
distribuição  aos  Servidores
Públ icos  do  Munic íp io  de
Conceição  do  Pará/MG.  Fica
ajustada  o  quantitativo  de
acréscimo de 3,96%, Lei Federal
nº 14.133/21. Conceição do Pará,
20/12/2024.  José  Cassimiro
Rodrigues  –  Prefeito  Municipal.

EXECUTIVO | Compras, licitações e pregões
Edição 2265 | Nº#2/2265 | Pub. ID: #5297 de

24/12/24
Publicado por | UID #

www.conceicaodopara.mg.gov.br

LEGISLATIVO

Não há publicações oficiais nesta data.


